домовилися зменшити вартість Договору на 3069,44
грн. та внести відповідні зміни, а саме:
1.1. абзац 2 пункту 2 Договору викласти у новій
редакції:
«На дату укладання Договору бюджетні
зобов’язання виникають в межах кошторисних
призначень, які складають 6528,38 грн. (шість
тисяч п’ятсот двадцять вісім гривень тридцять вісім
копійок)».
1.2. абзац 4 пункту 21 Договору викласти у новій
редакції:
«Загальна вартість Договору становить 6528,38 грн.
(шість тисяч п’ятсот двадцять вісім гривень
тридцять вісім копійок), з урахуванням плати за
абонентське обслуговування 827,88 грн.».
1.3. абзац 2 пункту 7 Додатку №4 до Договору
викласти у новій редакції:
«Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
3741,66 грн. (три тисячі сімсот сорок одна гривня
шістдесят шість копійок) з урахуванням податку на
додану вартість 623,61 (шістсот двадцять три гривні
шістдесят одна копійка)».
1.4. абзац 2 пункту 7 Додатку №5 до Договору
викласти у новій редакції:
«Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
2786,72 грн. (дві тисячі сімсот вісімдесят шість
гривень сімдесят дві копійки) з урахуванням
податку на додану вартість 464,45 (чотириста
шістдесят чотири гривні сорок п’ять копійок)».